
令和２年３月３０日 

 

 保護者 様 

 

松戸市立小金中学校 

校 長 中道 俊一 

 

 

転 退 職 職 員 の お 知 ら せ 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このたびの定期人事異動により、下記のとおり、２１名の教職員が転退職すること

となりました。 

 つきましては、保護者の皆様にお知らせいたしますと同時に、本校在勤中に賜りました御

厚意に心より感謝申し上げます。 

 なお、今後とも本校の教育活動に御理解、御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

教頭    坂上 裕治    松戸市立金ケ作中学校へ 

教諭    石倉 眞由美    退職 

教諭    上村 二三子    退職 

教諭    石戸 大介     退職 

教諭    櫻井 哲雄     退職 

教諭    鈴木 理恵     退職 

補助員   千葉 亜紀子    退職 

ＳＡ    太田 留美子    退職 

教諭    田中 弘道    松戸市立古ケ崎中学校・和名ヶ谷中学校（初任者指導）へ 

教諭    永松 基子    流山市立西初石中学校へ 

教諭    亀田 尚美    松戸市立第六中学校へ 

教諭    野村 みはる   野田市立南部中学校へ 

教諭    中川 大輔    松戸市立第六中学校へ 

教諭    福永 安佑子   流山市立おおたかの森中学校へ 

教諭    石井 潤一    松戸市立小金南中学校へ 

教諭    高橋 亮哉    柏市立松葉中学校へ 

養護教諭  春本 今日子   松戸市立常盤平中学校へ 

主事    長島 綾子    松戸市立中部小学校へ 

講師    芝田 和子    講師として松戸市内中学校勤務予定 

講師    門脇 弘子    講師として松戸市内中学校勤務予定 

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ 宮下 真由美   他校での勤務 


